PRODUKTDATENBLATT

FFS-BH90

Artikelnummer

Technische Daten

Volumenstrom
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

Kanalbogen 90° aus Kunststoff, Ausfuhrung flach, mit An-
schlussmdglichkeit fur flexibles Flachrohr, Breite x Hohe x
Tiefe: ca. 214 x 60 x 175 mm, Lieferumfang: 1 Kanalbogen,
2 einzelne Adapter Rohrbefestigungen (FFS-RA)

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Bliro, Neubau, Sanie-
rung

15 m3/h / 30 m3/h / 45 m3/h (bei 0,9 Pa/ 3,7 Pa/ 8,4 Pa)
0,27 kg

0,28 kg

214 mm

60 mm

175 mm

270 mm

70 mm

250 mm

1 Stuck

K
4012799558767
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