FFS-BH90





Kurzinformation

Kanalbogen 90° aus Kunststoff, Ausführung flach, mit Anschlussmöglichkeit für flexibles Flachrohr, Breite x Höhe x Tiefe: ca. 214 x 60 x 175 mm, Lieferumfang: 1 Kanalbogen, 2 einzelne Adapter Rohrbefestigungen (FFS-RA)

Einsatzbeispiele

Einfamilienhaus, Mehrfamilienhaus, Büro, Neubau, Sanierung

Artikelnummer 0055.0876

Technische Daten

Volumenstrom	15 m³/h / 30 m³/h / 45 m³/h (bei 0,9 Pa / 3,7 Pa / 8,4 Pa)
Gewicht	0,27 kg
Gewicht mit Verpackung	0,28 kg
Breite	214 mm
Höhe	60 mm
Tiefe	175 mm
Breite mit Verpackung	270 mm
Höhe mit Verpackung	70 mm
Tiefe mit Verpackung	250 mm
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	Κ
GTIN (EAN)	4012799558767

FFS-BH90



Maßzeichnung [mm]

